
STAD BRUSSEL

Organisation

VILLE DE BRUXELLES

Organisatie

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2273245 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 07/10/2019

Brusselse Raad voor de Culturele Diversiteit (BRCD).- Toekenning van toelagen.

De Gemeenteraad,

Gezien het artikel 117 van de Nieuwe Gemeentewet ;

Gezien de kredieten die voorzien zijn op artikel 84201/33202 van de gewone begroting van 2019;

Overwegende dat, in het kader van de organisatie van het intercultureel DiverCityfeest van zaterdag 5 oktober 2019, er toelagen
toegekend kunnen worden aan verschillende verenigingen voor de animatie van de stand en/of de muzikale programmatie ;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen :

BESLUIT :

Artikel 1.- Toelagen worden aan volgende verenigingen toegekend :
- Vzw Afrology : 550,00 EUR;
- Vzw Amicale Belgo Colombienne, en abrégé Con Sabor Latino : 250,00 EUR;
- Vzw Bruxelles Trait d'Union : 250,00 EUR;
- Vzwl Centre Culturel Islamique Arrayane : 250,00 EUR;
- Vzw Centre pour la coopération à la politique de la jeunesse africaine, en abrégé CCPJA : 750,00 EUR;
- Vzw Codecipo Chili : 550,00 EUR;
- Vzw Coopération pour le Développement de Dalaba : 250,00 EUR;
- ACV Brussel : 850,00 EUR;
- Vzw Entraide Bruxelles : 250,00 EUR;
- Vzw Ligne de Mire : 2.050,00 EUR;
- Vzw ARTHIS - Maison culturelle Belgo-Roumaine : 750,00 EUR;
- Vzw Maison de l'Initiative Citoyenne : 1050,00 EUR;
- Union des Femmes Africaines : 750,00 EUR;
- Vzw Espace Cultures et Developpement : 500,00 EUR;
- Vzw L'Incontro : 550,00 EUR;
- Vzw Centro Galego de Bruxelas - La Tentation : 3.920,00 EUR.

Artikel 2.- Een totaal bedrag van 13.520,00 EUR wordt aangewend op het artikel 84201/33202 van de gewone begroting 2019.

Onderwerp : 

Nr DO : 125

03/10/2019 18:01    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2273245

Bijlagen :

03/10/2019 18:01    - 2 -


